19.12.2023 г. № 47
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «ИНФОРМАЦИОННО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»
НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025-2026ГГ.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации , п.3, п.7 ст.9.2 Федерального закона от 12.01.1996г. 7 - ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальное задание для муниципального бюджетного учреждения культуры  "Информационно - культурный центр" муниципального образования "Аларь" на 2024 год и на плановый  период 2025 -2026 г.г.
2. Довести муниципальное задание до директора МБУК "ИКЦ" МО "Аларь" Михайловой Н.А..
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Аларский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларь» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

  Глава
муниципального образования «Аларь»                                                        Э.Ж.Габеева